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برگزاری باشکوه نماز جمعه نصر در ایران با امامت رهبر 
معظم انقلاب، حضور باشکوه اقشار مختلف مردم از 
گروه های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی مختلف، همزمان 
با سفر مقامات ایرانی از دستگاه دیپلماسی و مجلس 
نمایندگان به لبنان که در کانون جنگ منطقه ای جاری 
قرار گرفت، صحنه آرایی هوشمندانه ایران در قدرت افکنی 
از منظر  را  کنشگری  این  باید  و  بود  ملی و منطقه ای 
مطالعات راهبردی تحلیل، ارزیابی و الگوسازی کرد و از 
آن در جنگ ترکیبی جاری و آینده با دشمنان بهره برداری 
راهبردی داشت. سیستم حکومت- دولت- ملت در 
گی های پیچیده ای که گاهی دشمنان  ایران با تمام ویژ
را دشوار می کند، اما دارای  کار سیستم  را وسوسه و 
مزیت های منحصر به فردی است که در مواقع بحرانی 
قدرت نمایی می کند و بدون کوچک ترین دستکاری و 
با تکیه بر مولفه های اصیل فرهنگی و مذهبی در برابر 
مرور  می شود.  بازتنظیم  سرعت  به  خارجی  مداخله 
تحولات ایران از انقلاب اسلامی نشان می دهد دشمنان 
دهه ها تلاش زیادی برای شناسایی شکاف های سیاسی 
و اجتماعی و قرارگرفتن در این شکاف ها داشته اند، اما 
خارجی  عوامل  هوشمندانه،  ایرانی  جامعه  سیستم 
مداخله گر را در خود ویران کرده و پس زده است. چنانچه 
سیاسی،  فرهنگ  در  می دهد  نشان  تاریخی  بررسی 
اجتماعی و مذهبی ایران، نقش رهبری در این بزنگاه ها 
اجتماعی  و  سیاسی  افکنی  قدرت  پیشران  مهم ترین 
ایران بوده و همچنان مهم ترین پیشران در همبسته 
سازی نظم سیستماتیک و استراتژیک جامعه ایرانی 
است. البته گفته می شود با پیشرفت تکنولوژی در ابعاد 
گسترده، شاخص های قدرت کشورها نیز دچار تغییرات 
کنون مفهوم قدرت دارای عناصر شکل  زیادی شده اند. ا
دهنده بسیاری است، اما چنانچه جنگ های معاصر 
به ویژه در غرب آسیا نشان می دهد مهم ترین عناصر در 
وضعیت های پیچیده، همچنان همان عناصر سنتی 
هستند که در این میان یکی از مهم ترین آنها نقش رهبری 
سیستم است. جنگ جاری در غزه و لبنان نیز بار دیگر 
اثبات کرد با وجود پیشرفت تسلیحات نظامی، تغییرات 
معادلات جنگ ها از سنتی به مدرن، همچنان عامل 
انسانی می تواند نقش تعیین کننده در تعیین سرنوشت 
منازعات داشته باشد. در حوزه مطالعات راهبردی، به 
ویژه در جوامع اسلامی، رهبری با الگوی رفتاری جسورانه 
و مقتدرانه، مجذوب کننده ترین عامل در انسجام یک 
دولت- ملت محسوب می شود که قدرت مانور بیشتری 
بر تحمیل اراده انسانی ارتش و سپاه ملی برای غلبه بر 
هر نوع برتری فنی و کمّی دشمنان دارد. همان گونه که 
تصمیم مقام معظم رهبری برای حضور در نماز جمعه ۱۳ 
مهر در مصلی تهران، جامعه ایرانی را برای وجود رهبری 
کرد و به نمادی از بسیج عمومی در  شجاع شعف زده 
برابر تهدید خارجی تبدیل شد. رویداد جمعه ۱۳ مهر 
بار دیگر نشان داد امنیت ایران در مبانی از مولفه های 
معنایی بسیار عمیق تر برخوردار است. طبق ادبیات 
امنیتی مرسوم، کشوری که مورد تهدید قرار دارد معمولا 
با پروتکل های امنیتی سختگیرانه تر مدیریت می شود، 
مردم و مسئولان حتی از شرکت در تجمعات خطرزا پرهیز 
می کنند، اما این قاعده در ایران و سایر جوامع اسلامی 
متفاوت بوده و حضور رهبری به عنوان مقام عالی کشور در 
خیل عظیم مردم، مولفه امنیت ساز با ضریب بازدارندگی 
بالا تلقی می شود. این در حالی بود که حضور رهبر انقلاب 
در میان خیل عظیم ایرانیان می توانست متضمن هر نوع 
که تحولات اخیر نشان داد دشمنان  تهدیدی باشد، چرا
با قساوت کامل آماده استفاده از هر فرصت و از انواع 
ابزارهای تکنولوژیک برای کشتار جمعی هستند و برای 
اهداف توسعه طلبانه و سلطه جویانه از انجام هیچ نوع 
جنایت دیگری شرم نخواهند داشت، اما پس از شهادت 
سیدحسن نصرا...، دبیرکل حزب ا... لبنآنکه شواهد نشان 
می دهد در یک فرآیند فریبکارانه صهیونیستی- آمریکایی 
« شدند، رهبر انقلاب  »وعده آتش بس- اما هدف ترور
اسلامی ایران در اقدامی شگفت انگیز برنامه جمعه نصر 
را با تعیین زمان و مکان دقیق حضور خود را از روزها 
قبل اعلام کرد که این اقدام نوعی مبارزه جویی اخلاقی 
با دشمنان ورشکسته از نظر اخلاقی بود. در این میان 
کنار  ادبیات حماسی، دیپلماتیک و اقناعی رهبری در 
مواضع انقلابی ایشان در دفاع از مردم فلسطین و لبنان و 
هشدار به ملت های دیگر منطقه درباره تهدیدهای آینده 
با وجود توسعه طلبی رژیم صهیونیستی نیز از موضوعاتی 
است که باید مورد توجه قرار گیرد. این در حالی بود که 
شواهد منطقه ای نشان می داد افکار عمومی منطقه منتظر 
کنش های  شنیدن سخنان تاریخی رهبری ایران بودند. وا
منطقه ای چه به وعده صادق۲ و چه پس از سخنرانی 
جمعه نصر از سوی رهبری ایران نیز موید این نوید است 
که حقانیت گفتمان ضد صهیونیستی ایران در دهه های 
گذشته پس از جنایات رژیم صهیونیستی و حامیانش 
بیش از پیش برای همه آشکارتر شده است که در نوع خود 
واقع نگری آینده نگرانه رهبری ایران را اثبات می کند. بر این 
اساس کلید واژه های رهبری در سخنرانی جمعه نصر نیز 
با همدلی بیشتری از سوی افکار عمومی در شبکه های 
اجتماعی و رسانه های مختلف مواجه شد که وعده آغاز 
فصل جدیدی از مبارزه با صهیونیسم در ایران، منطقه 
و جهان می دهد. هر چند رجزخوانی صهیونیست ها به 
پشتوانه آمریکا و متحدانش علیه ایران ادامه دارد، اما 
کنون جنگ طلبان تل آویو و واشنگتن بهتر می دانند هیچ  ا
تضمینی وجود ندارد که در جنگ جاری منطقه ای همه 
چیز مانند گذشته باشد. در واقع همه چیز برای نبرد آینده 

به نفع محور مقاومت تغییر کرده و در حال تکامل است. 

همه چیز به نفع مقاومت است
یادداشت

کید عراقچی و فرحان بر توقف  تأ
جنگ علیه غزه و لبنان

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت وگوی 
دیروز عراقچی و همتای عربستانی در ریاض 
را مفید و سازنده خواند و گفت. دو وزیر امور 
و  غزه  علیه  جنگ  توقف  خواستار  خارجه 
لبنان و رساندن هر چه سریع تر کمک های 
انسان دوستانه به آوارگان شدند. به گزارش 
وزارت  سخنگوی  بقایی  اسماعیل  فارس، 
امور خارجه که سیدعباس عراقچی وزیر امور 
خارجه را در سفر به ریاض همراهی می کند، 
عصر دیروز )چهارشنبه( ۱۸ مهرماه درباره 
دیدار وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران با فیصل بن فرحان همتای عربستانی در 
ریاض گفت: وزیر امور خارجه، گفت وگوهای 
مفید و سازنده ای با همتای عربستانی خود، 
امیر فیصل بن فرحان، در خصوص آخرین 
تحولات منطقه به ویژه  غزه  و  لبنان  داشت.  وی 
افزود: طرفین خواستار توقف جنگ علیه غزه 
و لبنان و رساندن هر چه سریع تر کمک های 
انسان دوستانه به آوارگان شدند.  سخنگوی 
وزارت امور خارجه همچنین عنوان کرد: دو 
وزیر امور خارجه همچنین با مرور آخرین 
مشترک  عزم  بر  دوجانبه،  روابط  وضعیت 
برای ادامه مسیر تقویت روابط در حوزه های 
کید  مختلف سیاسی، امنیتی و اقتصادی تأ
کردند. سیدعباس عراقچی هم پیش از این در 
گفت وگویی درباره اهداف این سفر با اشاره به 
روابط رو به رشد ایران و عربستان درباره هدف 
این سفر اظهار داشت: هدف سفر من رایزنی 
در خصوص مسائل منطقه و تحولات منطقه 
که رژیم  از جمله در لبنان و غزه و جنایاتی 
صهیونیستی انجام می دهد، است. آوارگانی که 
الان در لبنان حضور دارند و نحوه کمک رسانی 
به آنها بحث مسائل منطقه ای هدف اصلی 
سفر بنده است. رئیس دستگاه دیپلماسی 
در عین حال یادآور شد: البته برای مسائل 
گانه ای انجام خواهد  دوجانبه حتما سفر جدا
شد و امیدواریم این رایزنی ها به شرایط بهتری 
در منطقه برای فلسطین، لبنان و صلح منطقه 
منجر شود. وزیر امور خارجه روز سه شنبه در 
جمع خبرنگاران از سفرش به ریاض و برخی 
دیگر از پایتخت های منطقه خبر داد و گفت: 
تلاش ما برای اینکه یک حرکت دسته جمعی 
از سوی کشورهای منطقه و اسلامی و جامعه 
بین الملل برای توقف حملات وحشیانه به 
لبنان صورت بگیرد، ادامه خواهد داشت. 
سیاست ایران حمایت از مقاومت است و این 
یک سیاست اصولی است که قبلا بوده الان هم 
هست و در آینده هم خواهد بود و به هیچ وجه 
از این سیاست عدول نخواهیم کرد. عراقچی 
گر صورت  ا کرد: رایزنی هایی  دیروز عنوان 
می گیرد برای توقف جنایات و محکوم کردن 
رژیم صهیونیستی و برای این است که از تلاشی 
که رژیم صهیونیستی برای گسترش جنگ به 

منطقه دارد، جلوگیری شود. 

 اسرائیل پازل های پاسخ خود
 را می چیند

ادامه از صفحه یک| دسته ای دیگر از رسانه ها 
اما خبرهای متفاوتی از اخبار فوق را منتشر 
می کنند و گویا خبر دارند که آمریکا با هرگونه حمله 
از سوی اسرائیل به ایران مخالفت خواهد کرد و یا 
اینکه اساسا خود اسرائیل به علت درگیر نشدن 
دوباره با ایران قرار نیست به درون ایران حمله ای 
داشته باشد. یورو نیوز خبری در این زمینه را 
کرده و در این خبر آمده است: طبق  منتشر 
گزارش های شبکه ۱۲ اسرائیل، ایالات متحده 
کرات پنهانی را با ایران در  و کشورهای عربی مذا
مورد یک آتش بس جامع در تمامی جبهه های 
منطقه خاورمیانه آغاز کرده اند. گفته می شود که 
اسرائیل در حال حاضر مستقیما در این رویداد 
شرکت ندارد، اما مقامات بلندپایه این کشور در 
کرات قرار گرفته اند. منابع رسمی آمریکا  جریان مذا
کنون درباره این گزارش اظهار  و کشورهای عربی تا
کنشی به  نظر عمومی نکرده اند و ایران نیز هنوز وا

آن نشان نداده است. 
   نامه برخی نمایندگان برای تغییر راهبرد 

دفاعی
 از سوی دیگر در ایران نیز البته تذکرات 
جدی وزیر خارجه و مقامات نظامی در ارتباط با 
حمله اسرائیل به ایران ادامه دارد و ظاهرا تهران 
سناریوهای مختلفی را برای پاسخ به هرگونه 
حمله اسرائیل آماده کرده است به نظر می رسد 
کوبنده تر  پاسخ  آماده  تهران  بعد نظامی  در 
از وعده صادق ۲ به اسرائیل است و از منظر 
سیاسی هم احتمالا تصمیمات دیگری را در نظر 
دارد. در این ارتباط عضو کمیسیون فرهنگی 
مجلس شورای اسلامی از امضای نامه ای توسط 
۳۹ نفر از نمایندگان مجلس به شورای عالی 
امنیت ملی و درخواست آنها درباره تجدید نظر 
در دکترین دفاعی جمهوری اسلامی ایران خبر 
داد.  حجت الاسلام امیری در گفت وگو با ایسنا با 
کید بر لزوم تقویت بازدارندگی دفاعی جمهوری  تا
اسلامی ایران اظهار کرد: امروز دیگر هیچ سازمان 
کشورهای مدعی اروپایی  بین المللی و حتی 
را  صهیونیستی  رژیم  نمی توانند  آمریکایی  و 
کنترل کنند چرا که این رژیم جعلی به هر جنایتی 
دست می زند؛ بر همین اساس حدود ۳۹ نفر از 
نمایندگان مجلس نامه ای را خطاب به شورای 
عالی امنیت ملی نوشتیم و آن را امضا کردیم و 
در آن از این شورا درخواست کردیم تا در دکترین 
دفاعی جمهوری اسلامی ایران تجدید نظر کنند. 

 عفیفه عابدی
کارشناس مسائل سیاسی

دکتر یوسف مولایی در گفت وگو با»آرمان ملی«:

  باید مراقب خرابکاری های 
احتمالی اسرائیل در داخل بود

گــر به ایــران حمله کند کنترل شــرایط  اســرائیل می دانــد ا

غیرممکن اســت

کنش ایران به حمله   اســرائیل در حال بررســی وا

احتمالی اســت

که اسرائیل قرار است چه     هنوز مشخص نیست 
کنشی نسبت به حمله موشکی ایران نشان بدهد. به  وا
نظر شما اسرائیل در چنین شرایطی چه تصمیمی خواهد 

گرفت و آیا از حمله به ایران منصرف شده است؟
اسرائیل به تنهایی درباره حمله به ایران تصمیم گیری 
نخواهد کرد و این کار قطعأ با مشورت و همکاری با آمریکا 
صورت خواهد گرفت. به همین دلیل نیز اسرائیل در حال 
بررسی گزینه های روی میز برای حمله  به ایران است. با این 
کنش قطعی و گسترده ایران به حمله  وجود با توجه به وا
احتمالی در شرایط کنونی اقدام به حمله نکرده و حتی این 
احتمال وجود دارد که در کوتاه مدت نیز به ایران حمله 
نکند.در شرایط کنونی اسرائیل  با حزب الله و گروه های جبهه 
مقاومت درگیر است و میزان و شدت درگیری ها در تصمیم 
گیری درباره ایران تأثیرگذار است.به همین دلیل من فکر 
نمی کنم در شرایط کنونی اسرائیل حمله شدیدی علیه ایران 
کنش ایران کنترل کار از دست اسرائیل  انجام بدهد که با وا
ج شود و غیر ممکن خواهد  بود.شرایط به شکلی  خار
است که نمی توان به صورت دقیق مشخص کرد که  زمان 
حمله اسرائیل به ایران چه زمانی است و به همین دلیل 
این احتمال وجود دارد که اسرائیل در کوتاه مدت دست 
به خرابکاری های داخلی در کشور بزند که باید مراقب این 
خرابکاری ها بود و پیشگیری کرد.نتانیاهو نشان داده فرد 
غیر قابل پیش بینی ای است و هر لحظه ممکن است دست 
به اقدامی بزند که کسی انتظارش را ندارد. به همین دلیل 
نیز هنوز به صورت دقیق نمی توان عنوان کرد که اسرائیل در 
کنشی،با چه گستردگی و  مقابل حمله موشکی ایران چه وا

در چه زمانی انجام خواهد داد.

که اسرائیل  گمانه زنی ها بیانگر این است     برخی 
ممکن است زیرساخت های اقتصادی و انرژی ایران را 
هدف قرار بدهد. به چه میزان این مسأله را به واقعیت 

نزدیک می بینید؟
خاورمیانه  در  امروز  که  جنگی  شرایط  و  جنگ  در 
که دو یا  وجود دارد هر احتمالی وجود دارد. هنگامی 
چند کشور با هم وارد جنگ می شوند معمولا تلاش می 
کنند زیرساخت های صنعتی و اقتصادی یکدیگر را مورد 
هدف قرار بدهند.به هر حال از بین بردن زیرساخت های 
کشور را آسیب پذیر می کند و  اقتصادی و صنعتی یک 
که آن کشور با چالش های  شرایطی را به وجود می آورد 
گر اسرائیل قصد  جدیدی مواجه می شود.بدون تردید ا
داشته باشد چنین اقدامی انجام بدهد در مرحله نخست 
کنش ایران را مورد بررسی قرار  همه احتمالات درباره وا
می دهد و سپس تصمیم گیری می کند. در شرایط کنونی 
کنش احتمالی ایران است و  نیز اسرائیل در حال بررسی وا
به همین دلیل از هر گونه اقدامی که آتش جنگ را بیشتر 
کند خودداری کرده است. اسرائیل و نتانیاهو به خوبی به 
گاهی دارند که در صورتی که به زیرساخت های  این مسأله آ
کنش ایران قطعی  اقتصادی و صنعتی ایران آسیب بزند وا
است که نسبت به دو حمله قبلی به مراتب  کوبنده تر و 
گسترده تر خواهد بود. ایران نشان داده در زمینه منافع ملی 
هیچ ملاحظه ای با هیچ کشور و به خصوص  رژیم  اشغالگر 
کنش  ندارد و در صورتی که منافع ملی زیر سوال برود وا
قطعی نشان خواهد داد. به همین دلیل نیز اسرائیل بیش 
از آنکه به فکر طراحی حمله به ایران باشد به فکر مهار 
کنش ایران است. از سوی دیگر اسرائیل برای  و کنترل وا
حمله به ایران نیاز به همکاری آمریکا دارد که در شرایط 
کنونی این همکاری شکل نگرفته و آمریکا با حمله اسرائیل 
که وجود دارد این  به ایران موافق نیست.نکته دیگری 
است که نتانیاهو به دنبال این است که با افزایش تنش 
کرات هسته ای را تغییر بدهد و مسیر  با ایران شرایط مذا
رسیدن به توافق را مخدوش کند. به همین دلیل نیز به 
دنبال افزایش تنش با ایران است تا ایران را در شرایطی قرار 
کره با ایران  بدهد که کشورهای غربی تمایل کمتری برای مذا

داشته باشند.

   به نظر می رسید نتانیاهو پس از حمله موشکی ایران 
کنش نظامی نسبت به ایران را داشت اما با عدم  قصد وا
همراهی آمریکا مواجه شد. چرا آمریکا در شرایط کنونی 
ترجیح می دهد تنش بین ایران و اسرائیل از این حد 

بیشتر نشود؟
منطقه  در  اسرائیل  اصلی  حامی  و  پشتیبان  آمریکا 
خاورمیانه است و در صورتی که آمریکا از اسرائیل حمایت 

نکند این  رژیم از بین می رود و نمی تواند به تنهایی در 
مقابل جبهه مقاومت ایستادگی کند.نکته مهمی که در این 
زمینه وجود دارد این است که آمریکا به عنوان یک بازیگر 
بین المللی در معادلات خاورمیانه بیش از همه به دنبال 
تأمین منافع خود است و در شرایط کنونی نیز منافع آمریکا 
با توجه به انتخابات ریاست جمهوری در این کشور ایجاب 
می کند که اسرائیل بیش از این وارد تنش با ایران نشود.
نکته دیگر اینکه در شرایط کنونی و با توجه به تغییر دولت 
در ایران، آمریکا شرایطی را می بیند که بتواند بر سر مسائل 
کره کند و به نتیجه برسد. به همین دلیل  هسته ای ایران مذا
نیز از دامن زدن به تنش بیشتر با ایران خودداری می کند.در 
واقع در شرایط کنونی منافع ملی آمریکا ایجاب می کند که 
کره بر سر پرونده هسته ای ایران باشد تا  بیشتر به دنبال مذا

اینکه تنش ها را افزایش بدهد.

   نتانیاهو در حالی مدعی ترور هاشم صفی الدین 
جانشین سید حسن نصرالله شده که در هفته های اخیر 
اغلب فرماندهان ارشد حزب الله و رهبر آن را ترور کرده 
است. در چنین شرایطی آینده حزب الله با چه چشم اندازی 

مواجه خواهد بود؟
حزب الله لبنان سال هاست در جغرافیای پر تنش منطقه 
خاورمیانه حضور فعال داشته و یک جنبش ریشه دار است 
که با ترور فرماندهان عمر آن به پایان نمی رسد و همچنان به 
فعالیت خود ادامه خواهد داد.البته اسرائیل در ماه های اخیر 
ضرباتی به ساختار حزب الله زده است. با این وجود حزب الله به 
دلیل داشتن ساختار و اهداف مشخص دوباره احیا می شود 
و به حیات و فعالیت های خود ادامه خواهد داد.هر چند من 
معتقدم ترور فرماندهان حزب الله و به خصوص سید حسن 
نصرالله به راحتی جبران نمی شود و حزب الله برای پیدا کردن 

فردی با چنین ویژگی هایی با چالش مواجه است.

اســرائیل به تنهایی درباره حملــه به ایران 
تصمیم گیری نخواهد کرد و ایــن کار قطعأ با 
مشورت و همکاری با آمریکا صورت خواهد 
گرفت. بــه همین دلیل نیز اســرائیل در حال 
بررســی گزینه های روی میز بــرای حمله  به 
کنش  ایران است. با این وجود با توجه به وا
قطعی و گسترده ایران به حمله احتمالی در 
شرایط کنونی اقدام به حمله نکرده و حتی 
این احتمال وجــود دارد کــه در کوتاه مدت 

نیز به ایران حمله نکند

اســرائیل و نتانیاهــو بــه خوبــی بــه ایــن 
گاهی دارنــد کــه در صورتــی که به  مســأله آ
زیرســاخت های اقتصادی و صنعتی ایران 
کنــش ایــران قطعــی اســت  آســیب بزنــد وا
کــه نســبت بــه دو حملــه قبلــی بــه مراتــب  
کوبنده تــر و گســترده تــر خواهد بــود. ایران 
نشــان داده در زمینــه منافــع ملــی هیــچ 
ملاحظــه ای بــا هیــچ کشــور و بــه خصوص  
رژیم  اشــغالگر نــدارد و در صورتی که منافع 
کنش قطعی نشــان  ملی زیر ســوال برود وا
خواهد داد. به همین دلیل نیز اسرائیل بیش 
از آنکه به فکر طراحی حمله به ایران باشد 

کنش ایران است به فکر مهار و کنترل وا

ور هاشم  آرمان ملی- احسان انصاری: نتانیاهو در حالی مدعی تر
صفی الدین، جانشین احتمالی سید حسن نصرالله در حزب الله لبنان شده 
کنشی به حمله موشکی ایران نشان نداده است. این در حالی  که هنوز وا
است که به نظر می رسد اسرائیل از حمایت کامل آمریکا نسبت به ادامه 
کنش ایران  تنش با ایران مطمئن نیست و از سوی دیگر در حال محاسبه وا
کنش نظامی به حمله  کنون از وا به حمله احتمالی است و به همین دلیل تا
موشکی ایران خودداری کرده است.»آرمان ملی« برای تحلیل و بررسی 
آخرین تحولات بین ایران و اسرائیل با دکتر یوسف مولایی، استاد دانشگاه و 
تحلیلگر روابط بین الملل گفت وگو کرده است. مولایی در این زمینه معتقد 

است:» اسرائیل بیش از آنکه به فکر طراحی حمله به ایران باشد به فکر مهار 
کنش ایران است. از سوی دیگر اسرائیل برای حمله به ایران نیاز به  و کنترل وا
همکاری آمریکا دارد که در شرایط کنونی این همکاری شکل نگرفته و آمریکا با 
حمله اسرائیل به ایران موافق نیست.نکته دیگری که وجود دارد این است 
کرات  که نتانیاهو به دنبال این است که با افزایش تنش با ایران شرایط مذا
هسته ای را تغییر بدهد و مسیر رسیدن به توافق را مخدوش کند. به همین 
دلیل نیز به دنبال افزایش تنش با ایران است تا ایران را در شرایطی قرار بدهد 
کره با ایران داشته باشند«. در  که کشورهای غربی تمایل کمتری برای مذا

ادامه ماحصل این گفت وگو را می خوانید.

آرمان ملی: حزب ا... لبنان دیروز ضمن 
کت به سوی شمال  شلیک ده ها موشک و را
فلسطین اشغالی، با رصد تحرکات زمینی ارتش 
، پیشروی آنها را در چندین محور  اشغالگر
گزارش فارس؛ حزب ا...  گذاشت. به  کام  نا
لبنان دیروز چهارشنبه نیز در حمایت از مردم 
مظلوم فلسطین و مقاومت شریف آنها و نیز 
ک  پاسخ به تجاوزات رژیم صهیونیستی به خا
کتی مهم  لبنان چند عملیات موشکی و را
انجام داد. صبح دیروز رسانه های اسرائیلی 
از به صدا در آمدن آژیرهای هشدار در حانیتا، 
شلومی، آویویم، بتست در الجلیل الغربی و 
کت به این منطقه خبر  اصابت دست کم ۱0 را
دادند. پس از آن، آژیرهای هشدار در قیساریا 
و اطراف آن و مناطق جنوبی شهر حیفا و به 
صدا درآمد و انفجارهای مهیبی در منطقه 
الکرمل در جنوب حیفا روی داد. سپس کانال 
۱4 تلویزیون رژیم صهیونیستی از فعال شدن 
سامانه فلاخن داوود و تلاش برای رهگیری دو 
موشک شلیک شده از سوی لبنان به سمت 
کرمل خبر دادند. صدای آژیرهای هشدار 

در شمال فلسطین اشغالی از جمله المناره، 
مرگلیوت، یفتاح، مسکفعام، کفارجلعادی، 
بیت  شمونا،  کریات  کریوت،  حیفا،  خلیج 
کت  هلل.... بی وقفه ادامه یافت و چندین را
نیز به منطقه کریوت اصابت کرد و علاوه بر 
، برق این منطقه  زخمی شدن دست کم 6 نفر

قطع شد. عصر دیروز نیز رسانه های اسرائیلی 
کت به سوی کریات  از شلیک دست کم ۲0 را
شمونا و کشته شدن دست کم دو صهیونیست 
خبر دادند. پس از آن رسانه های عبری، از 
کت های حزب ا... به منطقه کریات  اصابت را
آتا در شمال حیفا و زخمی شدن چندین نفر 

گزارش دادند. حزب ا... لبنان نیز با انتشار 
بیانیه هایی از رصد تحرکات زمینی نظامیان 
اسرائیلی در مرزهای لبنان خبر داد و اعلام 
، به نیروهای  کرد که ساعت 7:00 صبح دیروز
پیاده نظام در هنگام نفوذ به منطقه اللبونه 
کشته و زخمی شدن  کرده و موجب  حمله 
شماری از آنها شده است. در ساعت ۹:00 
کت، محل تجمع نظامیان  صبح دیروز نیز با را
اسرائیلی در جنوب مارون الرأس را هدف قرار 
داده و در ساعت ۱۲:۲0 ظهر دیروز نیروهای 
پیاده نظامی اسرائیلی را هنگام تلاش برای 
پیشروی در منطقه اللبونه با موشک نقطه زن 
و در ساعت ۱۲:40 دیروز نظامیان اشغالگر را 
هنگام تلاش برای پیشروی در سهل طوفا به 
کت هدف  سمت میس الجبل و محیبیب با را
کید کرد در  قرار داده است. مقاومت لبنان تأ
کت به منطقه  ساعت ۱:۱0 عصر دیروز نیز با را
زولفون حمله کرده و در ساعت ۱:۳0 عصر با 
کت و گلوله های توپخانه ای تلاش اشغالگران  را
برای پیشروی از چند محور به سمت میس 

کام گذاشتند.  الجبل را نا

حمله های موشکی حزب ا... به موازات نبرد زمینی 


